111/2025, Pregão Eletrônico nº. 90036/2025, Registro de
Preços nº. 028/2025. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
MÉDICOS HOSPITALARES. Contratadas: CIRURGICA
UNIAO LTDA - CNPJ: 04.063.331/0001-21, Valor Total de R$
7.600,00 (sete mil e seiscentos reais); DML DISTRIBUICAO
LTDA - CNPJ: 02.858.842/0001-04, Valor Total de R$
3.450,00 (três mil e quatrocentos e cinquenta reais) . Período
de 12 (doze) meses.
Piranga/MG, 24/06/2025
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG